
UCHWAŁA NR 123/515/14
ZARZĄDU POWIATU GRAJEWSKIEGO

z dnia 20 marca 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 99/404/13 Zarządu Powiatu Grajewskiego z dnia 10 lipca 2013 r. 
w sprawie powołania Rady Społecznej Zakładu Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Grajewie.

Na podstawie art. 48 ust. 5 i 6 pkt 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej
(t. j. Dz. U. z 2013 r.  poz. 217, zm. poz. 1290) oraz art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o  samorządzie  powiatowym (t.  j.  Dz.  U.  z  2013  r.  poz.  595,  zm.  poz.  645),  w  związku  ze  zmianą
wskazania  przedstawiciela  Wojewody  Podlaskiego,  wyrażoną  w  piśmie  Podlaskiego  Urzędu
Wojewódzkiego w Białymstoku o znaku PS-III.9615.2.2014.UK z dnia 04 marca 2014 r., uchwala się, 
co następuje:

§ 1.
W uchwale nr 99/404/13 Zarządu Powiatu Grajewskiego z dnia 10 lipca 2013 r.  w sprawie powołania
Rady  Społecznej  Zakładu  Podstawowej  Opieki  Zdrowotnej  w  Grajewie,  wprowadza  się  zmianę,
polegającą na tym, iż § 1 pkt 2 lit. a otrzymuje brzmienie:
„a)  Pan  Marcin  Borsuk  –  przedstawiciel  Wojewody  Podlaskiego,  wskazany  pismem  Wojewody
Podlaskiego o znaku PS-III.9615.2.2014.UK z dnia 04 marca 2014 r.”.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Społecznej  Zakładu Podstawowej Opieki
Zdrowotnej w Grajewie. 

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Grajewskiego:
Członkowie Zarządu: Przewodniczący Zarządu:

Alicja Rutkowska: ………………………              Jarosław Augustowski: …………………

Hanna Kulesza: …………………………

Dariusz Latarowski: …………………….

Waldemar Remfeld: …………………….


